РЕЛЕЙНЫЙ СТАБИЛИЗАТОР
НАПРЯЖЕНИЯ
КЛИМАТ-7/9/12/24
Комплект поставки:
1. Упаковка................................................................................................................... 1 шт
2. Руководство по эксплуатации с гарантийным талоном....................... 1 шт
3. Стабилизатор......................................................................................................... 1 шт
4. Крепеж для монтажа на стене........................................................................ 2 шт

ного напряжения может достигать 10%
ИНФОРМАЦИЯ НА ДИСПЛЕЕ
Кодовая расшифровка
ER1 - Пониженное напряжение на выходе.
На выходе стабилизатора напряжение менее 190 В (при нормализации
напряжения выходное напряжение включится автоматически).
ER2 - Повышение напряжение на выходе.
На выходе стабилизатора напряжение более 242 В (при нормализации
напряжения выходное напряжение включится автоматически).
ER3 - Пониженное напряжение на входе.
Входное напряжение менее 130 В (при нормализации напряжения вы-
ходное напряжение включится автоматически).
ER4 - Повышенное напряжение на входе.
Входное напряжение более 265 В (при нормализации напряжения вы-
ходное напряжение включится автоматически).
ER5 - Нагрузка больше допустимой (опционально).
К устройству подключили нагрузку выше допустимой.
ER6 - Перегрев трансформатора.
Температура обмотки трансформатора более 100 °С (выходное напряже-
ние включится автоматически после охлаждения трансформатора до 55 °С).
ER7 - Невозможно установить выходное напряжение при включении.
(при данной ошибке необходимо обратиться в сервисный центр).
ER8 - Необходим стабилизатор большей мощности.
Превышение нагрузки больше допустимой 3 раза в течении 60 мин.
Критическая ошибка нужно выключить и снова включить стабилизатор
ER9 - Неисправность термодатчика.
(при данной ошибке необходимо обратится в сервисный центр)
HI - Высокое входное напряжение.
LO - Низкое входное напряжение.
ON - Задержка составляет 255 сек.
OFF - Задержка составляет 5 сек.
Внимание!
Немедленно прекратить использование устройство, отключить от сети и